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Professori Riitta Smedsistä ensimmäinen Espoo Ambassador 
 
Professori Riitta Smedsille luovutettiin ensimmäinen Espoo Ambassador -kiertopalkinto tänään 
Syystreffeillä Dipolissa. 
 
Aalto-yliopiston teknillisen korkeakoulun monitieteellisen SimLab-tutkimusyksikön johtaja ja perustaja, 
professori Riitta Smeds on toiminut aktiivisesti kansainvälisessä järjestötoiminnassa ja ollut 
vastuullisena järjestäjänä useissa Suomessa järjestetyissä kansainvälisissä kongresseissa ja 
workshopeissa. Hänen kansainvälinen maineensa on herättänyt kiinnostusta Otaniemen tiedeyhteisön 
työtä kohtaan ja osaltaan luonut Espoosta ja Otaniemestä maailmanlaajuisesti tunnustetun 
innovaatioalueen. 
 
Professori Riitta Smeds on suorittanut tuotantotalouden diplomi-insinöörin, lisensiaatin ja tohtorin 
tutkinnot TKK:ssa. Hänen opetusalansa on liiketoiminta- ja palveluprosessit tietoverkoissa, ja hän 
vastaa liiketoimintaverkostojen opetuksesta TKK:n, nykyään Aalto-yliopiston informaatioverkostojen 
tutkinto-ohjelmassa.  Hän on myös Hankenin teknologiajohtamisen dosentti.  
 
Smeds johtaa IFIPin kokeellisen, vuorovaikutteisen oppimisen tutkimusverkostoa ”Special Interest 
Group on Experimental Interactive Learning in Industrial Management” ja on Cicero Learning 
tutkimusverkoston johtoryhmän jäsen. Hän kuuluu seuraaviin tieteellisiin yhteisöihin: European 
Academy of Industrial Management, Academy of Management, ja IFIP WG 5.7 Advances in Production 
Management. Riitta Smeds on kolmen kansainvälisen tieteellisen lehden toimituskunnan jäsen. Hänen 
tutkimusalueitaan ovat verkottuneen liiketoiminnan ja palvelujen kehitysjohtaminen, oppiminen ja 
innovaatiot yritystenvälisissä liiketoimintaprosesseissa ja liiketoimintamalleissa, sekä 
liiketoimintaprosessien simulointimenetelmät.   
 
Riitta Smeds sai palkinnokseen Ambassador -kiertopalkinnon, jossa kiteytyy Espoon 
kilpailukykystrategian kolme T:tä , Tiede, Taide ja Talous. Tiedettä, erityisesti geofysiikan osaamista, on 
tarvittu palkinnon yli 1850 miljoonaa vuotta vanhan kiviosan, suonigneissin timanttikairaamiseen 
maaperästä 100 metrin syvyydestä. Taloudesta meitä muistuttaa kiven kairauspaikka Keilaniemen 
Nokian pääkonttorin edustalla ja taidetta palkintoon tuo nuori espoolainen hopeaseppäopiskelija, joka 
on takonut kiven jalustaksi Espoon kartan. 
 
Espoo Ambassador valitaan jatkossa vuosittain. 
 
Lisätietoja: 
Espoon Matkailu Oy:n hallituksen puheenjohtaja Helena Elkala, p. 050 515 1158 

 


